
1 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от  №   
 

 

 

О внесении изменения в Порядок расходования 

денежных средств из бюджета городского округа 

Чехов, предусмотренных на мероприятия  

по организации отдыха детей в каникулярное время, 

планируемых к проведению на территории 

городского округа Чехов в 2024 году, утвержденный 

постановлением Администрации городского округа 

Чехов от 23.01.2024 № 135-ПА  

 

 

В соответствии с Законом Московской области от 07.12.2022 

№ 220/2022-ОЗ «О бюджете Московской области на 2023 год и на плановый 

период 2024 и 2025 годов» и постановлениями Правительства Московской 

области от 19.08.2022 № 881/27 «Об утверждении Порядка разработки 

и реализации государственных программ Московской области», 

от 04.10.2022  № 1065/35 «О досрочном прекращении реализации 

государственной программы Московской области «Социальная защита 

населения Московской области» на 2017-2024 годы и утверждении 

государственной программы Московской области «Социальная защита 

населения Московской области» на 2023-2027 годы», в целях реализации 

муниципальной программы «Социальная защита населения», утвержденной 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 12.10.2022 

№ 2009-ПА, и муниципальной программы «Образование», утвержденной 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 14.10.2022                       

№ 2039-ПА,  

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1029-ПА от 19.04.2024. Исполнитель: Щукина О.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 17.04.2024 10:45



2 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Порядок расходования денежных средств из бюджета 

городского округа Чехов, предусмотренных на мероприятия по организации 

отдыха детей в каникулярное время, планируемых к проведению  

на территории городского округа Чехов в 2024 году, утвержденный 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 23.01.2024  

№ 135-ПА, следующее изменение:  

1.1. в пункте 3.6 слова «60 000 рублей» заменить словами «65 500 

рублей». 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Агапитова М.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы городского округа Чехов Чернятину Н.И. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  М.Н. Собакин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1029-ПА от 19.04.2024. Исполнитель: Щукина О.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 17.04.2024 10:45


	1
	2

